Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE

25040 ESINE (BS) VIA CHIOSI N.4 C.F. 81003130176 C.M. BSIC83800Q

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

"

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0-

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

109.685,37

109.685,37

01

Non vincolato

28.953,21

28.953,21

02

Vincolato

80.732,16

80.732,16

02

Finanziamenti dello Stato

95.928,31

95.928,31

63.728,31

32.200,00

01

Dotazione ordinaria

95.928,31

95.928,31

63.728,31

32.200,00

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

75.267,43

75.267,43

66.902,43

8.365,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

38.725,00

38.725,00

38.725,00

06

Altre istituzioni

36.542,43

36.542,43

28.177,43

8.365,00

05

Contributi da Privati

44.085,87

44.085,87

44.085,87

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

38.373,00

38.373,00

38.373,00

03

Altri non vincolati

Altri vincolati

5.712,87

5.712,87

5.712,87

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

425,65

425,65

425,65

08

Mutui

Totale entrate

325.392,63

215.707,26

175.142,26

40.565,00

109.685,37

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

215.707,26
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SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
| Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 163.879,87 89.059,39 84.073,62 4.985,77 74.820,48
01 |Funzionamento amministrativo 106.099,18 66.612,16 61.626,39 4.985,77 39.487,02
generale
02 |Funzionamento didattico generale 21.916,15 17.458,79 17.458,79 4.457,36
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento 35.864,54 4.988,44 4.988,44 30.876,10
05 |Manutenzione edifici
P Progetti 149.148,96 77.144,53 77.144,53 72.004,43
01 |Progettualita d' Istituto e di plesso 66.139,10 40.846,95 40.846,95 25.292,15
02 |Miglioramento Offerta Formativa 25.533,03 25.533,03
con finanziamento non statale
04 |Progetto Sicurezza 5.205,29 4.186,78 4.186,78 1.018,51
05 |Turismo scolastico ed acquaticita 22.795,77 22.548,01 22.548,01 247,76
08 %a?tlio) Territoriale Intercultura 1.650,77 302,60 302,60 1.348,17
09 [PROGETTO ERASMUS 27.825,00 9.260,19 9.260,19 18.564,81
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 1.850,00 1.850,00
98 |Fondo diriserva 1.850,00 1.850,00
Totale spese 314.878,83 166.203,92 161.218,15 4.985,77 148.674,91
Avanzo di competenza 49.503,34
Totale a pareggio 215.707,26
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